
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/12-01/274 
URBROJ: 2181/01-01-13-07 
Split, 18. ožujka 2013. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 18. ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Klapi „Zvončac“ Split kao potpora za daljnji rad 

 
1. Udovoljava se zamolbi Klape „Zvončac“ Split i osiguravaju sredstva u iznosu od 

30.000,00 kuna kao potpora Grada Splita za rad Klape. 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2013. 

godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, 3. Odsjek za odnose s javnošću i protokol, a 
doznačit će se na žiro-račun 2360000-1101903948 otvoren kod Zagrebačke banke, 
Klapi „Zvončac“. 

3. Klapa „Zvončac“, će po primitku financijskih sredstava, a u roku od 15 dana dostaviti 
izvješće o utrošenim sredstvima zajedno sa fotokopijama računa Uredu 
gradonačelnika Grada Splita. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski iskorištena 
Klapa „Zvončac“ Split će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to 
uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Za realizaciju ovog Zaključka zadužuju se Upravni odjel za financije i Ured 
gradonačelnika Grada Splita. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Klapi „Zvončac“, n/r Milanke Rajčić, ovdje 
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak Bjedov, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/13-01/00004 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 18. ožujka 2013. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 

PREDMET:  Prijedlog Zaključka o odricanju prava prvokupa 9/24, 11/36, i 11/72  
  dijela nekretnina označenih kao čest.zgr. 206/1, čest.zgr. 206/7, čest.zem. 
  8586/1 i čest.zem. 8586/2 sve u Z.U. 1430 K.O. Split, u naravi dvije kuće, 
  dvor i put u Splitu na adresi Plinarska 31 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10 ),Gradonačelnik Grada Splita, dana 18. ožujka 2013. godine, utvrdio je   
Prijedlog Zaključka o odricanju prava prvokupa 9/24, 11/36, i 11/72 dijela nekretnina 
označenih kao čest.zgr. 206/1, čest.zgr. 206/7, čest.zem. 8586/1 i čest.zem. 8586/2 sve u Z.U. 
1430 K.O. Split, u naravi dvije kuće, dvor i put u Splitu na adresi Plinarska 31 
 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavić, 
pročelnik Službe pravne zaštite, stanova, poslovnih prostor i geodezije.  

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
U prilogu: Prijedlog Zaključka  
 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Služba pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, pročelniku Ivici Paviću, 

ovdje  
3. Pismohrani, ovdje   

 


